Zarzadzenie Nr RAG. 0050.180.2011
Burmistrza L.omianek
z dnia 28 pazdziernika 2011 roku

w sprawie zmian skonsolidowanego planu finansowego budzetu Gminy Lomianki
na 2011 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami), zarzadza si¢, co nastgpuje:

§1.

W skonsolidowanym planie finansowym budzetu Gminy Lomianki na rok 2011, przyjetym
Zarzadzeniem Nr RAG. 0050.39.2011 Burmistrza L.omianek z dnia 14 lutego 2011 roku z
pdzniejszymi zmianami, wprowadza si¢ zmiany, zgodnie z zalacznikami do zarzadzenia:
Zalacznik Nr 1 - Skonsolidowany plan dochodéw budzetu Gminy f.omianki na 2011 rok,
Zatacznik Nr 2 — Skonsolidowany plan wydatkéw budzetu Gminy L.omianki na 2011 rok.

§ 2.

Zobowiazuje si¢ kierownikéw referatow oraz kierownikéw jednostek organizacyjnych do
Scislego przestrzegania planu finansowego, zgodnie z zatacznikami.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

omasz Dgbrowski

M igorz

/ a Lyjak S KA h& i

radca/prawny - 0 yc !
S L e mgr Ewa Rus




Skonsolidowany plan dochodéw budzetu Gminy Lomianki na 2011 rok

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr RAG.0050.180.2011
Burmistrza tomianek
z dnia 28 pazdziernika 2011 roku

Dziat

Rozdziat

Wyszczegdlnienie

Plan budzetu

Zwiekszenie

Zmniejszenie

Plan po zmianach

3

4

6

7

8

9

852

Pomoc spoteczna

3 154 767,00

22 700,00

598,00

3 176 869,00

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2 833 000,00

22 000,00

0,00

2 855 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010

2813 000,00

22 000,00

2 835 000,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektére
$wiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére $wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

27 200,00

0,00

598,00

26 602,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

2030

8 800,00

598,00

8 202,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1500,00

700,00

0,00

2 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)

2030

1.000,00

700,00

1700,00

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

14 256,00

989,00

0,00

15 245,00

85415

Pomoc materialna dla ucznidw

14 156,00

989,00

0,00

15 145,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan

biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

2030

14 156,00

989,00

15 145,00

Ogétem

86 351 128,39

23 689,00

598,00

86 374 219,39

per saldo
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Skonsolidowany plan wydatkéw budzetu Gminy Lomianki na 2011 rok

Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr RAG.0050.180.2011

Burmistrza tomianek

z dnia 28 pazdziernika 2011 roku

Lp. Dziat | Rozdziat Wyszczegdlnienie § Plan budzetu  [Zwigkszenie Zmniejszenie Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 750 Administracja publiczna 9 485 312,04 32 000,00 32 000,00 9 485 312,04
Urzedy gmin ( miast i miast na prawach
75023 |powiatu ) 8 194 940,00 26 000,00 26 000,00 8 194 940,00
Zakup energii 4260 100 000,00 11 000,00 111 000,00
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej | 4370 65 000,00 15 000,00 80 000,00
Roézne optaty i skiadki 4430 82 159,00 26 000,00 56 159,00
Promocja jednostek samorzadu
75075 |terytorialnego 100 000,00 6 000,00 6 000,00 100 000,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 12 500,00 6 000,00 6 500,00
Zakup ustug pozostatych 4300 80 000,00 6 000,00 86 000,00
2 852 Pomoc spoleczna 4 392 530,00 27 100,00 4 998,00 4 414 632,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
85212 |ubezpieczenia spotecznego 2 966 911,00 22 407,00 407,00 2 988 911,00
Swiadczenia spofeczne 3110 2679 104,00 22 000,00 2701 104,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 4 200,00 407,00 4 607,00
Zakup ustug pozostatych 4300 19 350,00 317,00 19 033,00
Podréze stuzbowe krajowe 4410 200,00 90,00 110,00
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére $wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
85213 [centrum integracji spotecznej 29 000,00 0,00 598,00 28 402,00
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 29 000,00 598,00 28 402,00
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
85214 |ubezpieczenia emerytalne i rentowe 262 360,00 700,00 0,00 263 060,00
Swiadczenia spoteczne 3110 140 000,00 700,00 140 700,00
85219|Osrodki pomocy spotecznej 829 269,00 3 993,00 3 993,00 829 269,00
Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci 2910 0,00 3 374,00 3 374,00
Zakup materiatow i wyposazenia 4210 16 814,00 3 993,00 12 821,00
Odsetki od dotacji oraz ptatnosci,
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci 4560 0,00 619,00 619,00
3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 751 007,00 1 894,00 905,00 751 996,00
85415|Pomoc materialna dla uczniéw 76 136,00 1.894,00 905,00 77 125,00
Stypendia dla uczniéw 3240 57 331,00 559,00 57 890,00
Inne formy pomocy dla uczniéw 3260 18 805,00 1.335,00 905,00 19 235,00
Gospodarka komunalna i ochrona
4 900 Srodowiska 17 082 923,00 7 000,00 7 000,00| 17 082 923,00
90015 |Oswietlenie ulic, placéw i drég 1624 823,00 7 000,00 7 000,00 1624 823,00
Zakup ustug remontowych 4270 188 000,00 7 000,00 181 000,00
Zakup ustug pozostatych 4300 35 000,00 7 000,00 42 000,00
Ogotem 92 415 207,57 67 994,00 44 903,00 92 438 298,57
23 091,00

per saldo
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